
お申し込み

私達は価値を伝えるコミュニケーションを支援します。

株 式会社オールシステム
URL : https://www.allsystem.jp/
TEL : 052-220-5250 E-mail : support@allsystem.jp

お問い合わせ

☑ 導入したが何から始めていいかわからない
☑ 会員数を増やす具体的な方法が知りたい
☑ 配信で「こうすべき」の基準がわからない

こんなお悩みを持つ店舗経営者様に好評！

・会員数UPのために行う基本施策のおさらい
・業種別声かけマニュアルの作り方
・各業種配信アイデア大公開（特典、頻度、配信時間など）

活用教室でわかること

15％

より多くのお客様を長期的にお店に残すために欠かせないリピート促進！
【初級編】導入直後の活用状態のチェック、次のステップへのヒント満載
平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。この度、弊社主催のアプリ活用教室を以下の通り開催い
たします。ご多用とは存じますが、お繰り合わせの上、是非ご参加くださいますようお願い申し上げます。

極意リピート
促進の

売上が上がる

店舗経営者様必見！業種別配信テンプレートプレゼント！

【講師】株式会社オールシステム
アプリ集客支援事業部 平野優和

【対象】弊社プロモリンクスアプリ導入店舗様
【持ち物】筆記用具・名刺 【定員】各回先着20名様

日時

会場

各回先着20名様 参加費無料！

6日（月）14日（火）20日（月）28日（火）
（受付開始 13:40~）

11月開催日程

株式会社オールシステム
愛知県名古屋市中区錦1丁目17-13 名興ビルディング7F
地下鉄東山線伏見駅（9番出口）徒歩5分

14:00~16:00 講座
16:00~16:30 個別相談

【参加費無料】

参加希望 □11月6日(月) □11月14日(火) □11月20日(月) □11月28日(火) □不参加

会社/店舗名 連絡先
mail

お名前 追加の
参加者様

個別相談 □希望しない □希望する（内容: ）

活用教室の開催日時・アプリの活用状況について教えてください。

開催希望曜日 □月 □火 □水 □木 □金 □土 □日 開催希望時間 □午前 □14:00～16:00 □15:00～17:00

開催希望時期 □月初 □月半ば □月末 アプリの活用度 □できている □できていない □分からない

普段のアプリ
活用での困り事

※いただいたご要望・ご質問は、活用教室の参加・不参加に関わらず弊社サポート課よりご対応させていただきます。

皆さまの熱い要望により、複数曜日で開催決定！
より多くのお客様にご参加していただきやすくなりました。

平日（月～金） 9:30 ～18:00／土日祝、夏季年末年始除く

※車でお越しの場合は別途駐車場をご案内いたします。
最大2時間の補助券をお渡ししますので、下記の申込欄に
チェックください。
提携先：名古屋ビーズホテル第二駐車場

（名古屋市中区錦1丁目16）

FAX：052-220-5285 TEL：0120-76-5250
24時間受付

※車で来場の方はチェック
最大2時間まで駐車補助券あり


